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NUMERAÇÃO DOS NÓS

ARTICULAÇÃO DA FOLHA

CONVENCOES

CHAFARIZ

REDES NAO CONECTADAS

EXTREMIDADE C/ CAP.

LIMITE DE DISTRITO

HIDRANTE

REGISTRO DE DESCARGA

REGISTRO

VENTOSA

ADUTORA

MEDIDOR DE VAZAO

SETOR CENSITARIO

LIMITE URBANO

SUB-ADUTORA

NUMERAÇÃO DO CRUZAMENTO

XY-ZK NUMERAÇÃO DA QUADRÍCULA

NUMERAÇÃO DO SETOR CENSITÁRIOXX

NUMERAÇÃO DA QUADRA

1E-1N1W-1N

1E-1S1W-1S

1W-2N 006

2E-1N

2E-1S

028

101

1W-1N

1W-1S

1E-1N

0491E-1S

0032E-1N001

003

2W-1N

2W-1S 0032E-1S

1W-2N

2W-1N

2W-1S

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 225,17 JUL-2016 ROGÉRIO33.742,1733.517,00

UN-BAC DEZ-17 CHARLES DEZ-17 ROGÉRIOCHARLESATUALIZAÇÃO GERAL

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 291,00 DEZ-2017 ROGÉRIO34.033,1733.742,17

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 1.007,76 OUT-18 ROGÉRIO35.085,9334.033,17

UN-BAC OUT-18 CHARLES OUT-18 ROGÉRIOCHARLESAMPLIAÇÃO REDES

UN-BAC JAN-19 CHARLES JAN-19 ROGÉRIOCHARLESATUALIZAÇÃO COMERCIAL

CAGECE

CADASTRO OPERACIONAL DO INTERIOR

PLANTA GERAL DE REDE DE ÁGUA

CIDADE: FORQUILHA - COD. 046
UN-BAC: BACIA DO ACARAU E COREAÚ

Controle Quantitativo das Extensões de Rede

OBS: Diâmetro não cotado PVC DN 50 mm

Atualizado pela UNISOL, conforme contrato 26/2007 - PROJU-CAGECE.

ORIGEM

EXT. TOTAL:

APROVACAOREVISAODATA DATA

DATA

01

NATUREZA DA REVISAO

00

REV.

04

03

02

06

05

REV.

01

TIPO

07

08

09

10

05

04

03

02

06

07

08

09

REDE

MATERIAL

ÁGUA
DISTRIBUIÇÃO

ADUTORA
MATERIAL

TRATADA

ÁGUA

2.911,00

2.712,00

EXTENSÃO (m)

365,00

471,00

927,00

EXTENSÃO (m)

295,00

EXTENSÃO (m)

FºFº

MATERIAL

0250

0150

0200

0050

DEFºFº

DEFºFº

CA

EXTENSÃO (m) MATERIAL

0150DEFºFº

EXT. TOTAL:

AMPLIAÇÃO REDES UN-BAC JAN-21 CHARLES JAN-21 ROGÉRIOCHARLES

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 210,79 35.362,72 JAN-2021 ROGÉRIO35.085,93

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

0025 29,17

0040 85,00

0050 26.853,27

0075 9.844,01

0100 3.380,68

43.987,55

PVC 0150 1.319,42

PVC 0200 105,00

CA 0075 126,00

CA 0100 187,00

AMPLIAÇÃO REDES UN-BAC FEV-21 CHARLES FEV-21 ROGÉRIOCHARLES

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 52,17 35.414,89 JAN-2021 ROGÉRIO35.362,72

AMPLIAÇÃO REDES UN-BAC MAR-21 CHARLES MAR-21 ROGÉRIOCHARLES

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 138,00 35.552,89 MAR-21 ROGÉRIO35.414,89

AMPLIAÇÃO REDES UN-BAC OUT-21 CHARLES OUT-21 ROGÉRIOCHARLES

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 94,00 36.077,89 MAR-21 ROGÉRIO35.552,89

2W-2N 007

JEFFERSSON COSTA

ESCALA: PRANCHA:

COORDENADORIA DE CADASTRO TECNICO

GERÊNCIA DE CADASTRO E GEOPROCESSAMENTO

AMPLIAÇÃO REDES CHARLES FEV-22 ROGÉRIOUN-BAC FEV-22 CHARLES

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 254,64 36.332,53 FEV-2022 ROGÉRIO36.077,89

24.770,00

EXTENSÃO (m)

EXT. TOTAL:

DEFºFº 0300

MATERIALEXTENSÃO (m)

24.00,00

ÁGUA

MATERIAL

ADUTORA

POÇO TUBULARMANANCIAL - RIO ACARAU

Nº DE VENTOSAS:

Nº DE REGISTROS DE DESCARGA:

60 UNIDADES

60 UNIDADES

BRUTA

FºFº 0150 199.00

AMPLIAÇÃO REDES CHARLES JUN/22 ROGÉRIOUN-BAC JUN/22 CHARLES

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 580,49 36.913,02 JUN-2022 ROGÉRIO36.332,53

1E-2S 002

CHARLES SET/22 ROGÉRIOUN-BAC SET/22 CHARLESAMPLIAÇÃO REDES

MOVIMENTO/IMPLANTAÇÃO 7.074,53 43.987,55 SET-2022 ROGÉRIO36.913,02


